
"Службени лист СРЈ", бр. 24/2001

На основу члана 16a. став 2. и члана 50. став 3. Закона о Народној
банци Југославије ("Службени лист СРЈ", бр.32/93, 41/94, 61/95, 29/97,
44/99 и 73/2000), гувернер Народне банке Југославије доноси

О Д Л У К У

О ПУШТАЊУ У ОПТИЦАЈ НОВЧАНИЦА ОД 10 И 200 ДИНАРА

1. Народна банка Југославије пустиће у оптицај 31. маја 2001.
године новчанице од 10 и 200 динара, са обележјима утврђеним
Одлуком о издавању и основним обележјима новчанице од 10 динара
("Службени лист СРЈ", бр. 24/2001) и Одлуком о издавању и основним
обележјима новчанице од 200 динара ("Службени лист СРЈ", бр.
24/2001).

2. Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном
листу СРЈ".


